

सीएसएस सर्वेक्षण 2023 के राउंड-1 में 5/5 का सही स्कोर और रैंक 1
Perfect Score of 5/5 and Rank-1 in the Round-II of CSS Survey-2023

राजा भोज विमानतल, भोपाल ने 5 के पैमाने पर 5 का एक परिपूर्ण ग्राहक संतुष्टि सूचकांक हासिल करके और वर्ष 2023 के ग्राहक संतुष्टि सर्वेक्षण (सीएसएस) के दूसरे दौर में रैंक नंबर 1 हासिल करके इतिहास बनाया। उत्कृष्टता के अपने उच्च मानक को बनाए रखते हुए, हवाई अड्डे ने एक बार फिर यात्री विश्वास और लगातार बेहतर सेवा प्रदान करने की हवाई अड्डे की क्षमता की पुष्टि की।

Raja Bhoj Airport, Bhopal created history by securing a perfect Customer Satisfaction Index of 5 on a scale of 5 and achieving Rank No. 1 in the 2nd round of Customer Satisfaction Survey (CSS) of year 2023. Sustaining its high standard of excellence, the airport once again reaffirmed passenger trust and the airport's ability to consistently deliver superior service.

